
A2DM92CN

A2DM44IN
A2DM43IN

A2DM45IN

A2DM91CN

A2DM87CL A2DVZ401

A2DM93CN
A2DM94CN
A2DM95CN

A2DM88CL
A2DM96CN

A2DM02CP

A2DM98EA

A2DM18II

A2DP31FZ

SÍTIO MARAÇANDUBA       

GILTON GARCIA        
FAZ. BELA VISTA

JOSÉ JOAQUIM MACEDO        
FAZENDA   SARACURA        
Cód. INCRA: 9500681048176

JOSÉ  WILSON DOS SANTOS     
SÍTIO PEDRA BRANCA       

NIVALDO FILIRMINO DOS SANTOS    
SÍTIO PEDRA BRANCA      
Cód. INCRA: 2660270335290

LEONCIO ARAUJO SANTANA     
SÍTIO MASSARANDUBA       
Cód. INCRA: 2650200078200

ÁREA DEVOLUTA
ESTRADA VICINAL

6
6

3
5

0
0

 
6

6
3

5
0

0
 

6
6

4
0

0
0

 
6

6
4

0
0

0
 

8806000 8806000 

8806500 8806500 

8807000 8807000 

INCRA Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária
Governo do Estado de Sergipe

EMDAGRO Empresa de Desenvolvimento Agropecuário de Sergipe

Informações de Coordenadas

NQ NG Projeção: UTM

Datum H: SIRGAS2000

MC: 39° W

CM: - 0º 17' 51.34''

K: 0.99993106

VÉRTICE: A2DM98EA

Lat.: 10°47'29.67173" S

Long.: 37°30'11.71177" W

Convenções

MARCO VIRTUAL 

PONTO OFFSET 

DIVISA 
HIDROGRAFIA 

RODOVIA 

UNIDADES DE CONSERVAÇÃO 
APP 
RESERVA LEGAL 

FAIXA DE DOMINIO 
RODOVIA PUBLICA 
RODOVIA PRIVADA 
HIDROGRAFIA PUBLICA 

HIDROGRAFIA PRIVADA 

PLANTA DE SITUAÇÃO

PLANTA DO IMÓVEL GEORREFERENCIADO
Folha:

Única

PROPRIEDADE: SÍTIO MARAÇANDUBA       

PROPRIETÁRIO: LEONALDO DOS SANTOS     

MUNICÍPIO(s): CAMPO DO BRITO ESTADO UF: SE

COMARCA(s): CAMPO DO BRITO ESTADO UF: SE

CARTÓRIO: CÓDIGO OET: 001341-2

MATRÍCULA(s):

CÓDIGO INCRA:

ÁREA TOTAL(ha): 9,2823 PERÍMETRO(m): 1786,65

DATA: 18/09/2012 ESCALA: 1:5.000

Quadro de Áreas e Perímetros:

Descrição: Área(ha) Perímetro(m)
1 - Mat. : 2,0083 646,22
2 - Mat. : 7,2103 1367,08
3 - Mat. : 0,0636 267,66

Quadro de Assinaturas

LEONALDO DOS SANTOS     

Para uso do INCRA

CB 1341

Resp. Téc.:_____________________________

ARTUR ASCÂNIO HÖFIG DE CASTILHO            

Eng. Agrimensor

CREA: 2602150363 - INCRA: A2D

ART nº: 00026021503630000423

Prop.:_________________________________


